

Henkilöstöpalvelualan 10 keinoa työllistää



Pirstaleisen työn yhdistäminen

Monimuotoinen työ on uusi normaali

Työelämän muutoksesta on puhuttu jo vuosia. Epätypillinen työ ei ole enää epätypillistä, yhä useamman työntekijän ansio koostuu useammasta eri projektista. Töitä voidaan tehdä samanaikaisesti sekä työsuhteessa että yrittäjänä. Monimuotoisia ja joustavampia tapoja tehdä työtä pitää tukea ja vastata näin työelämän muutokseen.

Henkilöstöpalvelualan yritykset yhdistävät pirstaleista työtä. Kaikilla yrityksillä ei välttämättä ole tarjota töitä pidempiaikaisesti tai kokoaikaisesti. Joskus työtä voi olla tarjolla vain niin vähän, ettei yrityksen ole järkevää aloittaa aikaa vievää rekrytointiprosessia. Tällöin voi olla helpompaa ostaa rekrytointipalvelua henkilöstöpalvelualan yritykseltä, joka voi nopeasti tarjota monipuolisia osaajia.

Henkilöstöpalvelualan yritys voi tarjota työntekijälle kokoaikaisen työsuhteen yhdistelemällä useamman osa-aikaisen työn. Jos yhdessä yrityksessä puolestaan on työtä tarjolla vain lyhyen määräajan, voi henkilöstöpalvelualan yritys yhdistää määräaikaista työsuhteita, jolloin työntekijä saa pidempiaikaisen työn. Useamman työn tekeminen on henkilöstöpalvelualan yrityksen kautta työntekijälle helppoa ja vaivatonta, sillä tällöin hänellä on vain yksi työnantaja.

Henkilöstöpalveluala tarjoaa työsuhteista työtä, joka luo turvaa työntekijöille. Henkilöstöpalvelualan yritys noudattaa aina alan työehtoja ja työehtosopimusta. Tämä erottaa vuokratyön esimerkiksi kevytyrittäjyydestä.

Miten lisätä työllisyyttä?

- Monimuotoiset työn tekemisen tavat pitää turvata ja niitä pitää kehittää. Erilaiset työn tekemisen tavat ovat tätä päivää ja ne mahdollistavat työelämän joustot työntekijöiden ja yritysten tarpeiden mukaan.
- Sosiaaliturvaa pitää muuttaa kannustavammaksi ja huolehtia siitä, että työtä kannattaa aina ottaa vastaan.
- Työsuhteessa tehtävän työn ja yrittäjyyden yhdistämistä pitää helpottaa.
- Osatyökykyisten työllistämistä pitää edistää ja yrityksiä kannustaa työllistämään osatyökykyisiä nykyistä enemmän.

Keskustele aiheesta somessa: [#10keinoatyöllistää](#) [#hpl](#)
[#pirstaleinentyö](#)